
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

рп. Охотск

5  поощрении работников 
здравоохранения

На основании ходатайства администрации Краевого государственного 
бюджетного учреждения здравоохранения «Охотская центральная районная 
больница» министерства здравоохранения Хабаровского края за многолетний 
добросовестный труд по оказанию медицинской помощи населению 
Охотского муниципального округа Хабаровского края и в связи с 
профессиональным праздником Днем медицинского работника 
администрация Охотского муниципального округа Хабаровского края

администрации Охотского
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой 
муниципального округа Хабаровского края:

- Леонтюка Максима Олеговича, заведующего хирургическим 
отделением Краевого государственного бюджетного учреждения 
здравоохранения «Охотская центральная районная больница» министерства 
здравоохранения Хабаровского края;

- Шеховцову Светлану Владимировну, заместителя главного врача по 
амбулаторно-поликлинической работе, детству и родовспоможению Краевого 
государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Охотская 
центральная районная больница» министерства здравоохранения 
Хабаровского края.

2. Объявить благодарность главы Охотского муниципального округа 
Хабаровского края:

- Ермошиной Майе Константиновне, фельдшеру скорой медицинской 
помощи Краевого государственного бюджетного учреждения 
здравоохранения «Охотская центральная районная больница» министерства 
здравоохранения Хабаровского края;

- Чулаевской Надежде Афанасьевне, медицинской палатной сестре 
Краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения 
«Охотская центральная районная больница» министерства здравоохранения 
Хабаровского края.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами администрации Охотского муниципального округа 
Хабаровского края Хомякову А.В.

Глава округа М.А. Климов000155


